Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0071/2016

Aprova composição de Banca Examiadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSNC PESQUISA E EXTENSÃO no uso d€ suas
atribuições e à vista do contido nos UnBDoc n°s. 62333/2015, de 15/5/2015 e
47794/2016, de 07/04/2016,

RESOLVE:

Art. i 	Aprovar a composição da Banca Examinadora de Ooncu'so Público cia
Faculdade de Medcna pelos Professores Florêncio Figueiredo
Cavalcante Neto (UnB) na condição de Presidente; GLstavo Adolfo
Rornero (UnB) e Vidal Haddad Junior (Unesp), na condiçãc de Memro;
Efetivos; Elza Ferreira Noronha (UnB), Cintia Mendes Ciemente (Una) e
Carlos Eduardo Ventura Cci (i.JnB),  na condição de Membros Supentes.

Art. 2

	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Karina da Costa
Oliveira, matrícula 1078500.

Art. 3 2 	O concurso destina-se à área, classes, e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 333/2015, de 411212015, a
seguir definidos:
Área: Dermatologia

II - 	Classes: Professor Adjunto A, Nível 1: Professor Assistente A, Nível 1 e
Professor Auxiliar A, Nivel 1;

- 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva. 	 ,
Art. 4Ç 	o Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamento

sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes ria ordem de
designação e antiguidade na composição desta Banca Examinadora.

Art. 52

	Esta Resolução entra em vigor  nesta data e revoga  a resolução
0038/2016, de 15 de março de 2016.

Brasília, 7 de abril de 2016.

o
Presidente

Cicópia GRENRT/FMiDGP
PSTP/gjc